Ông Lê Văn Hiền, sinh năm 1981; địa chỉ: ấp Thới Lộc, xã Xuân Thắng,

huyện Thới Lai, thành phố Cần Thơ (Nay là ấp Thới Lộc, xã Đông Hiệp, thành phố

Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lê Văn Hiền có trách nhiệm trả cho ông Hà Văn Ấm số tiền
11.000.000 đồng (Mười một triệu đồng).

Kể từ ngày ông Hà Văn Ấm có đơn yêu cầu thi hành án, nếu ông Lê Văn

Hiền chậm trả tiền thì phải trả lãi đối với số tiền chậm trả tại thời điểm thanh toán,

lãi suất được áp dụng theo quy định tại Điều 357 và khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân

sự năm 2015.